
 

 

 

 

1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky: Č.j.: PPR-10786-6/ČJ-2014-990656 

Název zakázky: 
Benzín automobilový Natural 95 (BA 95) včetně 
následného závozu 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

Dodávky 

Datum vyhlášení zakázky: 4. 4. 2014 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo zadavatele: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Jméno, případně jména, a 
příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele, 
její telefon a e-mailová 
adresa: 

Ing. Stanislav Loskot 
ředitel Správy logistického zabezpečení 
Policejního prezidia ČR 
tel.: 974 884 513 
e-mail: slzpp.sekret@pcr.cz 

IČO zadavatele: 00007064 

DIČ zadavatele: CZ00007064 

Bankovní spojení zadavatele: 
Česká národní banka, pobočka 701 
Číslo účtu: 5504881/0710 

Jméno a příjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon 
a e-mailová adresa: 

Ing. Jana Rusnoková, 
tel.: 974 884 552 
e-mail: ovzslzpp@pcr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 16. 4. 2014 do 9:00 hod 

Místo pro podávání nabídek: 

Nabídku lze podat: 

a) osobně v pracovní dny od 8:00 do 12:00 hodin 
(v poslední den lhůty do 9:00 hodin) po telefonické 
domluvě (telefon 974 884 552, 556, 549, 477, 595, 
602, 540, 563) na adrese Nádražní 16, Praha 5, 
2. patro, kanceláře č. 207, 205, 206, 208, 209, 203 a 
4. patro, kanceláře č. 524 a 525.  
 

b) doporučenou poštou na kontaktní adresu: Policejní 
prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení, 
odbor veřejných zakázek, Nádražní 16, 150 05 
Praha 5.  

 

c) kurýrní službou na adresu: Policejní prezidium ČR, 
Správa logistického zabezpečení, odbor veřejných 
zakázek (příp. podatelna), Nádražní 16, 150 05 
Praha 5.  
 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným 

přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje její 

fyzické převzetí podatelnou zadavatele na výše uvedené 

adrese. 

mailto:ovzslzpp@pcr.cz


 

 

 

 

2 

 

Termín a místo otevírání 
obálek: 

do 5 dnů po skončení lhůty pro podání nabídek, 
Správa logistického zabezpečení, Nádražní 16, Praha 5 

Popis předmětu zakázky: 

Nákup cca 71 000 litrů benzinu automobilového Natural 
95 platí ČSN EN 228 a řeší distribuci letních a zimních 
benzínů -  třída 2 (letní benzín), třída 6 - 1.11. - 31. 3. 
(zimní benzín) - (oba druhy dále jen “BA 95“) včetně 
závozu na neveřejnou čerpací stanici v areálu Policie 
ČR, a to Praha 5, Zbraslav – Baně, Na Baních 1304. 
Cena závozu bude zahrnuta do ceny PHM (BA 95). 
Nákup bude realizován na vyzvání v měsících duben až 
květen 2014. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

1.972.600,00 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

Po podpisu smlouvy do 3 pracovních dní ode dne přijetí 
objednávky. 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Neveřejná čerpací stanice v areálu Policie ČR, a to:  

 Praha 5, Zbraslav – Baně, Na Baních 1304  

Hodnotící kritéria: 
Nejnižší nabídková cena při splnění všech podmínek 
výzvy.  

Požadavky na zpracování 
nabídkové ceny: 

Zadavatel požaduje jednotný způsob zpracování 
nabídkové ceny, platebních a fakturačních podmínek: 
 

a) Uchazeč jako součást nabídky uvede celkovou 
a jednotkovou nabídkovou cenu v Kč za dodávky 
bez DPH i s DPH s uvedením sazby DPH přesně 
dle tabulky viz příloha č. 1 této Výzvy, včetně 
položkového vyjádření viz vzorec této přílohy. 
 

b) Cena musí zahrnovat veškeré náklady uchazeče 
včetně nákladů spojených s celními poplatky, 
přepravou pohonných hmot do místa plnění veřejné 
zakázky a náklady spojené s povinným obsahem 
a biolihu v benzínu. 

 

c) Nabídková cena bude stanovena pro období 
od 8. 4. 2014 do 14. 4. 2014. Proměnné PT a KT 
ze vzorce uvedeného v příloze č. 1 budou stanoveny 
pro období od 8. 4. 2014 do 14. 4. 2014. 

 

d) Uchazeč stanoví nabídkovou cenu celkem 
a nabídkovou cenu za 1 litr benzínu v závislosti 
na změnách světové ceny ropy, kurzu české koruny 
a výše daňového zatížení výpočtem dle vzorce 
uvedeného v příloze č. 1 této Výzvy.  

 

e) Nabídková cena může být změněna pouze 
při změnách daňového zatížení (DPH, spotřební 
daň), nebo pokud dojde ze zákona k povinné změně 
poměru jednotlivých složek obsažených 
v motorových palivech (např. biopaliva) a nebo při 
změně proměnlivých položek uvedeného vzorce pro 
výpočet ceny PT a KT, přičemž položky IP (inline 



 

 

 

 

3 

 

prémie) a DM (dopravní marže) jsou vždy pro 
uchazeče z jiných než zákonných důvodů pevně 
stanovené. 

 

f) Vybraný uchazeč přiloží k faktuře Cenovou tabulku 
dle přílohy č. 1 platnou ke dni plnění, a tím bude 
aktualizovaná cena pohonných hmot (dle Platts 
Barges FOB Rotterdam) dle proměnlivých položek 
PT a KT. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Uchazeč prokáže splnění kvalifikace: 
 

1. kopií výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní uchazeč zapsán. 

2. kopií oprávnění k podnikání dle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky včetně dokladů prokazujících příslušné 
živnostenské oprávnění. 

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 
dle bodu 1 a 2 může uchazeč doložit výpisem 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud je v něm 
uveden. 

Další požadavky: 

Zadavatel požaduje kopii pojistné smlouvy (v českém 
jazyce nebo úředně ověřeném překladu), jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě. Minimální výše 
pojistné částky pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou dodavatelem třetí osobě se požaduje 
50 milionů Kč. Uchazeč se v nabídce zaváže – formou 
čestného prohlášení – k platnosti pojistné smlouvy 
po dobu účinnosti smlouvy. 
 
Technické podmínky:  

 

a) Zadavatel požaduje dodržování podmínek 
stanovených v  dohodě ADR o přepravě 
nebezpečných věcí přepravcem pohonných hmot. 

b) Zadavatel požaduje jako záruku kvality dodávaných 
pohonných hmot, aby vybraný uchazeč předložil 
při dodávce atest kvality PHM. 

c) Úbytek pohonných hmot v průběhu přepravy je řešen 
vyhláškou č. 237/2005 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, kterou se stanoví výše technicky 
zdůvodněných ztrát při dopravě a skladování 
minerálních olejů. 

d) Vozidla (cisterny) musí být vybavena zařízením 
s tiskárnou na přepočet litrů stočených na litry 
při teplotě 15 °C. Kupující uhradí pouze odebrané litry 
při teplotě 15 °C dle stáčecího lístku. 



 

 

 

 

4 

 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

 

Nabídka musí být zadavateli doručena v písemné formě 
a zároveň v elektronické podobě na datovém mediu (CD 
nebo DVD) v řádně uzavřené obálce označené 
kontaktní adresou zadavatele, zpáteční adresou 
uchazeče, s označením „Veřejná zakázka – 
NEOTVÍRAT“ a názvem zakázky „10786/2014 – 
Benzín automobilový Natural 95 (BA 95) včetně 
následného závozu“. 
Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 
 

Požadavek na písemnou formu je považován 
za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče (případně osoby 
zmocněné – v tom případě musí být doložena kopií plné 
moci zmocněné osoby). 
 
Nabídka musí obsahovat: 
 

 Identifikační údaje o uchazeči, včetně prokázání 
kvalifikačních předpokladů. 
 

 Uchazeč ve své nabídce uvede nabídkovou cenu 
dle přílohy č. 1 – Cenová tabulka v členění bez DPH, 
sazbu DPH v % a cenu včetně DPH. Nabídková cena 
musí být pro období od 8. 4. 2014 do 14. 4. 2014, 
zahrnující veškeré náklady vynaložené v souvislosti 
s plněním předmětu zakázky, tzn. cestovné, telefonní 
poplatky, poštovné atd. 

 

 Veškeré obchodní a platební podmínky jsou uvedené 
v návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 této výzvy. 
Uchazeč doloží doplněný závazný text návrhu 
smlouvy. Návrh smlouvy bude podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Závazný 
text smlouvy uchazeč doplní pouze o údaje označené 
ve vzoru smlouvy či požadované ve výzvě. Zadavatel 
si vyhrazuje právo o konečném znění smlouvy dále 
jednat a vyžadovat její upřesnění nebo změnu 
s výjimkou změny jakýchkoliv závazných podmínek 
stanovených ve výzvě.  

 

 Čestné prohlášení uchazeče se souhlasem se všemi 
podmínkami výzvy k podání nabídek podepsané 
osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

 

 Čestné prohlášení, že pojistnou smlouvu bude platná 
po dobu účinnosti smlouvy.  

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 



 

 

 

 

5 

 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly veřejné zakázky, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to 
po dobu danou právními předpisy k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že 
zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 
s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, 
zveřejní na profilu zadavatele www.softender.cz kupní 
smlouvu a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

Dále si zadavatel vyhrazuje níže uvedená práva a 
podmínky: 
 

 zadavatel vylučuje možnost variantních nabídek; 

 uchazeč sám ponese veškeré své náklady spojené 
s účastí ve výběrovém řízení; zadavatel nehradí 
jakékoli náklady nebo výdaje vynaložené uchazeči 
v souvislosti s jejich účastí v řízení; 

 zadavatel nebude uchazečům vracet nabídky; 

 zadavatel si vyhrazuje právo na změnu podmínek 
výzvy, zrušení výzvy a právo neuzavřít smlouvu 
se žádným uchazečem. 

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), přičemž na zadávací řízení se neaplikují 
ustanovení zákona. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu podmínek 
výzvy, zrušení výzvy a právo neuzavřít smlouvu. 

Uzavření smlouvy: 

Odmítne-li uchazeč, jehož nabídka bude vybrána jako 
nejvýhodnější, uzavřít do 10 dní od oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky se zadavatelem kupní smlouvu 
nebo neposkytne-li řádnou součinnost, aby mohla být 
kupní smlouva uzavřena, může zadavatel uzavřít 
smlouvu s uchazečem, který se umístil jako druhý 
v pořadí při hodnocení nabídek. Odmítne-li uchazeč 
druhý v pořadí, může zadavatel uzavřít smlouvu 
s uchazečem, který se umístil jako třetí v pořadí 
při hodnocení nabídek. 

Přílohy 
Příloha č. 1 – Cenová tabulka a vzorec pro výpočet 

nabídkové ceny 
Příloha č. 2 – Návrh smlouvy 

Podpis zadavatele: Ing. Stanislav Loskot, v. r. 

 
 

http://www.softender.cz/

		2014-04-04T10:54:51+0200




